
令和 4 年 3 月 14 日 

総合病院 落合病院 

院長 井口 大助 

 

 

当院での新型コロナウイルス感染者の発生と対応について 

終息のご報告 

 

2022 年 2 月末に当院において新型コロナウイルスによるクラスターが発生しましたが、

真庭保健所、岡山県クラスター対策班のご指導により対応し、3 月 4 日以降の新規患者発生

は見られませんでした。 

以上の経過より、2022 年 3 月 14 日からは通常の業務体制としております。 

 

皆様方には、ご心配をお掛けするとともに、多大なご迷惑をおかけしました。 

今後も皆様の安全・安心な診療に向けて、更なる努力をして参りますので、何卒宜しくお願

い申し上げます。 


